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Rimaster förvärvar svensk elektronikproducent 

Globala systemleverantören Rimaster förvärvar elektronikproducenten Konprod i 
Åtvidaberg. ”Förvärvet ökar Rimasters konkurrenskraft inom affärsområdet elektronik 
och förstärker vårt partnerskap med kunderna genom ett ännu bättre 
helhetserbjudande”, säger Rimasters koncernchef Pernilla Norman. 

Konprod täcker hela värdekedjan inom elektronikförsörjning – från materialanskaffning och 
prototypframtagning till serieproduktion. Därmed blir Konprod ett utmärkt komplement till 
Rimasters befintliga verksamhet inom elektronik.  

”Det här är ett strategiskt förvärv som kommer att stärka Rimasters position på marknaden 
och göra oss till en ännu mer attraktiv partner för våra kunder. Förvärvet ger oss tillgång till 
kompetens och resurser som kompletterar våra egna, samtidigt som vi kommer att ha två 
produktionsenheter för elektronik och elektronikrelaterad tillverkning, vilket skapar en stark 
konkurrensfördel. Vi breddar även vårt kundsegment då Konprods kunder är verksamma 
inom andra branscher”, säger Pernilla Norman.   

Konprod har 40 medarbetare och omsätter cirka 60 Mkr. Förvärvet kommer inte att påverka 
roller eller anställningar och verksamheten blir kvar i Åtvidaberg. Företagets tidigare ägare 
fortsätter att verka i företaget på sina nuvarande positioner. Rimasters CFO Peter Hyltberg 
går under en övergångsperiod in som vd. 

”Rimaster och Konprod är två företag med mycket lika företagskulturer och värderingar. Vi 
kommer genomföra integrationen av bolaget in i Rimaster-familjen steg för steg. Tillsammans 
kommer vi att fortsätta att bygga partnerskapet med våra kunder på ett sätt som vi är stolta 
över”, säger Peter Hyltberg. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Peter Hyltberg 
Tf. VD Konprod AB, CFO Rimaster AB, +46 70 560 90 15, sephy@rimaster.com 

Pernilla Norman 
VD och Koncernchef, Rimaster AB, +46 70 517 33 06, pno@rimaster.com 

Per Carlsson 
Styrelseordförande, Rimaster AB, +46 70 567 44 48, pca@rimaster.com 

Rimaster är en global partner för utveckling och tillverkning av kablage, elskåp, elektronik, hytter och 
mekanik för specialfordon och industriella system. Kunderna är ofta världsledande produktägare inom 
sin bransch – till exempel specialfordon för materialhantering, gruvbrytning, skogsbruk och jordbruk 
samt applikationer inom industriautomation. Företaget har sitt ursprung och huvudkontor i Rimforsa, 
Sverige. I dag bedrivs försäljning, design, utveckling och tillverkning i Rimforsa, Söderhamn och Horn i 
Sverige, Serbien, Polen och Kina. Koncernen har även säljkontor i Belgien, Frankrike och Tyskland. 
Rimasterkoncernen har cirka 1200 medarbetare och omsatte 1400 MSEK under 2025. 


